

## Konkurs Gier Edukacyjnych



**Komputer to nie tylko pomoc w odrabianiu lekcji! Dla Nas jest to przede wszystkim rozrywka!**

Stąd pomysł, by zorganizować w szkole Konkurs Gier Komputerowych. Jednak nie chodziło nam o wszystkie gry, ale odpowiednie dla uczniów

- gry edukacyjne! Uczniowie chętnie przystąpili do zawodów. Każda grupa wiekowa miała 3 zadania do rozwiązania w jak najkrótszym czasie. Zabawa była wspólna!

i te emocje! Gratulujemy zwycięzcom!!!

## Boże Narodzenie 2014

Boże Narodzenie to cudowny czas. Wszyscy już czekają na choinki blask. Na jej świeży zapach i kolorów moc. Na tę pierwszą gwiazdką w wigilijną noc.

## Pomoc dla Domu Dziecka w Gnieźnie



**DZIĘKUJEMY!!!**

W listopadzie w naszej szkole została zorganizowana zbiórka dla Domu Dziecka w Gnieźnie. Nasi opiekunowie najpierw odwiedzili Dom Dziecka, by dokładnie wiedzieć jakie potrzeby mają Nasi Koledzy. Zbieraliśmy żywność oraz artykuły papiernicze.

Nie spodziewaliśmy się, że reakcja uczniów naszej szkoły będzie tak duża! To dzięki Wam drodzy uczniowie udało nam się zebrać 7 kartonów różnych artykułów. Jakże miły był komentarz Dyrektora Domu Dziecka, który widząc wszystkie dary zapytał w ilu szkołach odbywała się zbiórka. Jeszcze raz dziękujemy uczniom i ich rodzicom za pomoc i zrozumienie!

Dziękujemy.

Organizatorzy zbiórki:

Marlena Błasiak

Anna Rychlicka

Beata Kolbertowicz

## Dzień Babci i Dziadka w klasie II

21 stycznia 2015 roku gościliśmy w murach naszej szkoły Babcię i Dziadków. Jak co roku, w tym dniu pragniemy podziękować za wszystko co najlepsze od Was otrzymujemy: troskę, miłość, radość z każdego dnia. Tych najlepszych doświadczeń rzeczy miłych, których się od Was uczymy, nigdy nie jest dosyć! Przybyli na uroczystość Goście mogli obejrzeć na scenie swoich ukochanych wnuków, uczniów klas drugich, którzy przypomnieli, że świąteczny czas Bożego Narodzenia nie do końca minął. Święta trwają tak długo jak mamy blisko siebie tych, których kochamy. To dla nich była historia Świąt opowiedziana na inny sposób, bo przez zupełnie inne osoby. Dla Seniorów były wiersze, piosenki i tańce. Uroczystość uświetniła swoją obecnością pani wicedyrektor Katarzyna Łachowska, która powitała przybyłych Gości, a występującym na scenie uczniom przekazała słodki upominek.



Mogą o to zadbać przez systematyczne szczotkowanie zębów i wizyty kontrolne u stomatologa. Nie bez znaczenia jest także prawidłowa dieta w wapń i witaminy. Do konkursu przystąpiło wielu uczniów bo aż 74 poszczególnych klas szkoły podstawowej.

Za wszystkie prace plastyczne uczniowie otrzymali książki lub drobne upominki ufundowane przez Szkolne Koło PCK.

Wyróżnione prace będą wywieszane w holu szkoły.